
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015313 - Metode dan Teknik Penkes

: 4P

Jadwal Kuliah R.LB302 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA
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Dosen :  - ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak pwrkuliahan dan pembagiam kelompok  29 ELIA NUR A YUNIN

 2 Selasa

19 Mar 2024

Metode ceramah  28 ELIA NUR A YUNIN

 3 Selasa

26 Mar 2024

metode konseling  27 ELIA NUR A YUNIN

 4 Selasa

2 Apr 2024

metode dan teknik evaluasi metode pendidikan 

kesehatan

 28 ELIA NUR A YUNIN

 5 Jumat

5 Apr 2024

kuliah pakar konseling berhenti merokok  29 ELIA NUR A YUNIN

 6 Selasa

16 Apr 2024

langkah-langkah macam-macam beragam metode 

pendidika promkes

 29 ELIA NUR A YUNIN

 7 Selasa

23 Apr 2024

Metode edukasi game  29 ELIA NUR A YUNIN

 8 Sabtu

4 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  29 ELIA NUR A YUNIN
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 9 Selasa

7 Mei 2024

Metode demonstrasi  25 ELIA NUR A YUNIN

 10 Selasa

14 Mei 2024

Metode storytelling  26 ELIA NUR A YUNIN

 11 Selasa

21 Mei 2024

Praktik emo demo  29 ELIA NUR A YUNIN

 12 Selasa

28 Mei 2024

Menjadi educator kesehatan  29 ELIA NUR A YUNIN

 13 Selasa

4 Jun  2024

rapat persiapan praktik pameran kesehatan  29 ELIA NUR A YUNIN

 14 Selasa

11 Jun  

2024

Pameran kesehatan  28 ELIA NUR A YUNIN

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Praktik pameran kesehatan  29 ELIA NUR A YUNIN

 16 Sabtu

20 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  21 ELIA NUR A YUNIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  20 Juli 2024
Dosen ybs

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015313 - Metode dan Teknik Penkes

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 5 Apr 2024 16 Apr 2024 23 Apr 2024 4 Mei 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 20 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015030 DHINDA AULIA PUTRI SUMARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015073 ADIANI GUNAWAN PUTRI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015107 HANIFAH WIDYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 7 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 8 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2105015156 MUTIARA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015164 ANINDHITA PUTRI DETISA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015223 SALWA ADINA PUTRI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH 13  87V V V X V V V V X V V V V V V X

 14 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 16 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 17 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 18 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 19 2205015102 TRI RAHMAWATI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015112 QUROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015120 LAILATUL MAULIDAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V X

 25 2205015126 ZULFANI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 27 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107110061 SILFIA SISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  28  27  28  29  29  29  29  25  26  29  29  29  28  29  21
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Kesehatan Masyarakat

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105015030 DHINDA AULIA PUTRI SUMARNO  80 88  83 90 A 84.20

 2 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI  75 90  69 90 B 77.85

 3 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI  73 86  79 88 A 80.15

 4 2105015073 ADIANI GUNAWAN PUTRI  68 90  75 80 B 77.50

 5 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI  70 90  69 80 B 75.60

 6 2105015107 HANIFAH WIDYANINGRUM  70 88  82 95 A 81.80

 7 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH  75 90  75 90 A 80.25

 8 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI  73 90  76 90 A 80.15

 9 2105015156 MUTIARA NABILA  75 85  67 80 B 74.80

 10 2105015164 ANINDHITA PUTRI DETISA  73 91  75 90 A 80.00

 11 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI  73 90  80 95 A 82.25

 12 2105015223 SALWA ADINA PUTRI  63 90  69 90 B 74.85

 13 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH  65 88  61 95 B 72.15

 14 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA  80 88  77 95 A 82.30

 15 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI  65 88  85 90 A 81.25

 16 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH  68 90  61 90 B 72.90

 17 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI  78 90  69 80 B 77.60

 18 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA  80 85  75 90 A 80.25

 19 2205015102 TRI RAHMAWATI  65 85  43 90 C 63.70

 20 2205015112 QUROTA AINI  65 95  77 95 A 80.30

 21 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA  70 90  75 100 A 80.00

 22 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA  65 90  79 100 A 80.35

 23 2205015120 LAILATUL MAULIDAH  68 93  78 90 A 80.45

 24 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN  88 90  79 90 A 85.10

 25 2205015126 ZULFANI ZAHRA  68 90  79 90 A 80.10

 26 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH  38 90  45 90 C 59.00

 27 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH  75 90  61 100 B 75.65
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 28 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM  75 90  77 100 A 82.05

 29 2300005205 SILFIA SISKA  68 90  65 80 B 73.50

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Ttd
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